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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10.80 GA 765588 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 1017 1080

 11.34 AG 2018796 CIMAS LÓPEZ, AARON ESP 3 San Miguel de Oia 06/03/2016 VIGO 1134 1134

 11.46 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 23/04/2016 VIGO 1146 1146

 11.51 AG 2015710 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP 4 Atletica Val Minor 23/04/2016 VIGO 1151 1151

 11.64 AG 2016532 VARELA RODRÍGUEZ, CRISTHIAN ESP 4 Atletica Val Minor 23/04/2016 VIGO 1164 1164

 12.01 AG 767591 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 27/02/2016 PONTEVEDRA 1201 1201

 12.20 AG 764246 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 1220 1220

 12.23 AG 2018178 DOMINGUEZ LINDO, HUGO ESP 4 S.A. DO TREGA 27/02/2016 PONTEVEDRA 1223 1223

 12.26 AG 769084 VILAS CASAL, MATEO ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 16/04/2016 PONTEVEDRA 1226 1226

 12.35 AG 500232 VASCONCELLOS FRANCO, MARCOS 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1235 1235

 12.38 AG 2017230 FREIRE ÉSTEVEZ, SAMUEL ESP 4 R.C. Celta 23/04/2016 VIGO 1238 1238

 12.44 AG 2019374 GARCÍA SOUTO, HUGO ESP 3 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 1244 1244

 12.55 AG 2014894 BORJAS ÁLVAREZ, MARTÍN ESP 4 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 1255 1255

 12.85 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA 23/04/2016 VIGO 1285 1285

 12.97 AG 765760 MOREIRA KASHIMA, AKIRA ESP 4 Viguesa de atletismo 27/02/2016 PONTEVEDRA 1297 1297

 13.12 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 16/04/2016 PONTEVEDRA 1312 1312

 13.65 AG 769053 CORRAL LOPEZ, MARIO ESP 4 Atmo. Samertolameu 23/04/2016 VIGO 1365 1365 LE

 14.22 AG 768464 LUA NIETO, ANXO ESP 4 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 1422 1422 LE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 19.42 GA 765489 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 1942 1942

 19.73 AG 770020 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 27/02/2016 PONTEVEDRA 1900 1973

 21.15 AG 2015710 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP 4 Atletica Val Minor 23/04/2016 VIGO 2115 2115

 21.84 AG 767592 BARCIA CARVAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta 27/02/2016 PONTEVEDRA 2184 2184

 22.02 AG 767084 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 2202 2202

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Campionato Provincial Escolar Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2016



 22.80 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 2280 2280

 22.88 AG 767093 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 2288 2288

 22.93 AG 769209 BLANCO FERNÁNDEZ, ÁNGEL ESP 4 Comesaña Sporting Club 16/04/2016 PONTEVEDRA 2293 2293

 22.96 AG 2015314 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 2296 2296

 23.08 AG 2018178 DOMINGUEZ LINDO, HUGO ESP 4 S.A. DO TREGA 23/04/2016 VIGO 2308 2308

 23.25 AG 2016516 RAMOS FERNÁNDEZ, YERAY ESP 4 San Miguel de Oia 16/04/2016 PONTEVEDRA 2325 2325

 23.81 AG 2014894 BORJAS ÁLVAREZ, MARTÍN ESP 4 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 2381 2381

 27.39 AG 2015222 DIEGUEZ REY, ROI ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA 16/04/2016 PONTEVEDRA 2739 2739

AG 2016532 VARELA RODRÍGUEZ, CRISTHIAN ESP 4 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:19.51 AG 764284 FERNANDEZ-ARROYO WATSON, ZEKARIAS ESP 3 Atletica Val Minor 23/04/2016 VIGO 11951 11951

 01:26.51 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 16/04/2016 PONTEVEDRA 12651 12651

 01:28.07 AG 767672 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 12807 12807

 01:29.78 AG 2018796 CIMAS LÓPEZ, AARON ESP 3 San Miguel de Oia 06/03/2016 VIGO 12978 12978

 01:33.07 AG 2015314 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 13307 13307

 01:36.65 AG 2016516 RAMOS FERNÁNDEZ, YERAY ESP 4 San Miguel de Oia 16/04/2016 PONTEVEDRA 13665 13665

 01:38.19 AG 510663 LORENZO ALVAREZ, FELIPE ESP 4 COLEXIO APOSTOL / VIGO 23/04/2016 VIGO 13819 13819

 01:39.38 AG 2017231 GARCIA REIJA, MANUEL ESP 4 R.C. Celta 27/02/2016 PONTEVEDRA 13938 13938

 01:39.48 AG 767884 RODRIGUEZ MUÑIZ, LEMA ESP 4 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 13948 13948

 01:51.53 AG 2015222 DIEGUEZ REY, ROI ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA 16/04/2016 PONTEVEDRA 15153 15153

 02:02.94 AG 510658 NUÑEZ BERNARDEZ, ANDRES ESP 4 COLEXIO APOSTOL / VIGO 23/04/2016 VIGO 20294 20294

AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA 13516 13516

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 02:57.31 AG 121195 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 25731 25731

 03:07.50 AG 764167 SOUTO PEÑA, SERGIO ESP 4 Atletica Val Minor 23/04/2016 VIGO 30750 30750

 03:09.05 GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 30814 30905

 03:19.31 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 23/04/2016 VIGO 31931 31931

 03:21.88 AG 763882 ENTENZA PEREZ, HUGO ESP 4 Atletismo Morrazo 06/03/2016 VIGO 32188 32188

 03:23.20 AG 2018156 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Atletismo Porrino 27/02/2016 PONTEVEDRA 32320 32320

1.000m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM



 03:26.20 AG 2015308 IGLESIAS SUAREZ, DANIEL ESP 3 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 32620 32620

 03:36.27 AG 763881 DE SA ENTENZA, MIGUEL ESP 4 Atletismo Morrazo 06/03/2016 VIGO 33627 33627

 03:44.61 AG 767884 RODRIGUEZ MUÑIZ, LEMA ESP 4 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 34461 34461

 04:05.24 AG 764955 OTERO COSTAS, MIGUEL ESP 4 C.S.C.R. Beade 06/03/2016 VIGO 33436 40524

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 03:36.62 AG 510532 NUÑEZ ASENJO, JUAN 4 R.C. Celta 23/04/2016 VIGO 33662 33662

 03:51.95 AG 2016189 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 35195 35195

 03:56.49 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 35649 35649

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10:51.89 AG 2019374 GARCÍA SOUTO, HUGO ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 105189 105189

 11:02.37 AG 2018178 DOMINGUEZ LINDO, HUGO ESP 4 S.A. DO TREGA 23/04/2016 VIGO 110237 110237

 12:01.01 AG 2018112 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 San Miguel de Oia 27/02/2016 PONTEVEDRA 120101 120101

 12:16.98 AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade 23/04/2016 VIGO 121698 121698

AG 766306 CANEDO FERNÁNDEZ, GABRIEL ESP 3 Comesaña Sporting Club 110170 110170

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 15.40 AG 767080 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 1540 1540

 15.68 GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo 06/03/2016 VIGO 1568 1568

 16.02 GA 765588 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 1602 1602

 16.51 AG 767087 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 1651 1651

 17.00 AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 16/04/2016 PONTEVEDRA 1700 1700

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:34.16 AG 770020 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 16/04/2016 PONTEVEDRA 3416 3416

 00:37.02 AG 2016427 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 3702 3702

 00:37.80 AG 767087 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 3780 3780

 00:39.34 AG 2018331 ASDIH , SOHAIB MAR 4 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 3934 3934

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

3.000m MASC. AL_IM



 00:41.20 AG 500233 RODRIGUEZ GONZALEZ, XAN 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 06/03/2016 VIGO 4120 4120

 00:44.26 AG 2014948 TRELLES DÍAZ, MARCOS ESP 4 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 4426 4426

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 1,46 AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 146 146

 1,44 AG 767080 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 150 150

 1,37 AG 770020 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 16/04/2016 PONTEVEDRA 137 137

 1,34 AG 767082 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 134 134

 1,33 AG 500231 VICENTE RIVEIRO, DANIEL 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 06/03/2016 VIGO 133 133

 1,33 AG 2015308 IGLESIAS SUAREZ, DANIEL ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 133 133

 1,28 AG 2016427 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 128 128

 1,27 AG 500234 MARTINEZ CADILLA, ALEJANDRO 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 06/03/2016 VIGO 127 127

 1,27 AG 769051 BARCIA NUÑEZ, HUGO ESP 4 Atmo. Samertolameu 23/04/2016 VIGO 127 127

 1,18 AG 2014894 BORJAS ÁLVAREZ, MARTÍN ESP 4 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 118 118

 1,16 AG 2014948 TRELLES DÍAZ, MARCOS ESP 4 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 116 116

 1,15 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 118 115

AG 767592 BARCIA CARVAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta 127 126

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 2,00 AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 211 211

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 4,40 AG 500231 VICENTE RIVEIRO, DANIEL 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 06/03/2016 VIGO 440 440

 4,40 AG 767082 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 448 443

 4,28 AG 767080 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 428 428

 4,25 AG 2016427 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 432 432

 3,97 AG 500232 VASCONCELLOS FRANCO, MARCOS 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 06/03/2016 VIGO 397 397

 3,97 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi 30/04/2016 PONTEVEDRA 397 397

 3,95 AG 767591 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 23/04/2016 VIGO 419 412

 3,94 AG 500234 MARTINEZ CADILLA, ALEJANDRO 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 06/03/2016 VIGO 394 394

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



 3,90 AG 764246 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 390 390

 3,88 AG 767087 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 440 412

 3,88 GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 401 401

 3,80 AG 2015314 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 380 380

 3,74 AG 769084 VILAS CASAL, MATEO ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 06/03/2016 VIGO 407 407

 3,73 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi 30/04/2016 PONTEVEDRA 373 373

 3,54 AG 2016189 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 354 354

 3,42 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 342 342

 3,40 AG 765760 MOREIRA KASHIMA, AKIRA ESP 4 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 340 340 LE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 9,24 AG 767082 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 924 924

 8,84 AG 2015308 IGLESIAS SUAREZ, DANIEL ESP 3 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 888 888

 8,49 AG 2016189 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEXANDRE ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 849 849

 8,46 AG 764246 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 846 846

 8,26 AG 500234 MARTINEZ CADILLA, ALEJANDRO 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 06/03/2016 VIGO 826 826

 7,88 AG 500232 VASCONCELLOS FRANCO, MARCOS 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 06/03/2016 VIGO 788 788

 7,56 AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 23/04/2016 VIGO 756 756

 7,39 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 739 739

 7,03 AG 2017231 GARCIA REIJA, MANUEL ESP 4 R.C. Celta 23/04/2016 VIGO 703 703

 6,96 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 696 696

 6,79 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 679 679

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 31,44 GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 3144 3144

 22,08 AG 2018796 CIMAS LÓPEZ, AARON ESP 3 San Miguel de Oia 27/02/2016 PONTEVEDRA 2208 2208

 22,06 AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 2206 2206

 19,60 AG 767884 RODRIGUEZ MUÑIZ, LEMA ESP 4 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 1960 1960

 19,51 AG 767084 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 1951 1951

 19,00 AG 767591 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 27/02/2016 PONTEVEDRA 1900 1900

 17,89 AG 767081 NUÑEZ MOLANES, MARTIÑO ESP 3 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 1893 1789

Jabalina (500g) MASC._IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM



 17,81 AG 765760 MOREIRA KASHIMA, AKIRA ESP 4 Viguesa de atletismo 27/02/2016 PONTEVEDRA 1781 1781

 17,40 AG 769051 BARCIA NUÑEZ, HUGO ESP 4 Atmo. Samertolameu 23/04/2016 VIGO 1740 1740

 17,26 AG 767093 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 1726 1726

 15,40 AG 500233 RODRIGUEZ GONZALEZ, XAN 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1540 1540

 13,54 GA 764976 PIÑEIRO GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 1354 1354

 12,28 AG 2018792 SERRANO RODRIGUEZ, ANTONIO ESP 4 Atmo. Samertolameu 06/03/2016 VIGO 1228 1228

 12,13 AG 769053 CORRAL LOPEZ, MARIO ESP 4 Atmo. Samertolameu 06/03/2016 VIGO 1213 1213

 11,80 AG 510600 GARCIA GARCIA, ALBERTO ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1180 1180

 10,32 AG 2018178 DOMINGUEZ LINDO, HUGO ESP 4 S.A. DO TREGA 23/04/2016 VIGO 1032 1032

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12,15 AG 121195 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 1215 1215

 10,07 AG 767672 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 1023 1023

 9,36 AG 766959 GARCIA VILLAFINES, DAVID ESP 3 San Narciso 27/02/2016 PONTEVEDRA 936 936

 8,31 GA 765588 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 831 831

 7,13 AG 2019411 CASTRO JORGE, CARLOS ESP 3 AD Mazi 16/04/2016 PONTEVEDRA 771 771

 7,00 AG 2017230 FREIRE ÉSTEVEZ, SAMUEL ESP 4 R.C. Celta 23/04/2016 VIGO 700 700

 6,71 AG 767081 NUÑEZ MOLANES, MARTIÑO ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 720 720

 6,68 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi 16/04/2016 PONTEVEDRA 668 668

 6,53 AG 769000 ABELENDA TOBARES, ADRIÁN ESP 3 Comesaña Sporting Club 23/04/2016 VIGO 653 653

 6,25 AG 510600 GARCIA GARCIA, ALBERTO ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 625 625

 5,56 AG 2017233 GARCÍA SANJORGE, ISAAC ESP 4 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 27/02/2016 PONTEVEDRA 556 556

 5,49 AG 768464 LUA NIETO, ANXO ESP 4 AD Mazi 16/04/2016 PONTEVEDRA 549 549

 5,26 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi 27/02/2016 PONTEVEDRA 526 526

AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 CLUB ATLETISMO ESTRADA 756 756

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 27,55 AG 766959 GARCIA VILLAFINES, DAVID ESP 3 San Narciso 27/02/2016 PONTEVEDRA 2755 2755

 27,18 AG 121195 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 2718 2718

 22,00 AG 2019411 CASTRO JORGE, CARLOS ESP 3 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 2200 2200

 19,13 GA 765489 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 1931 1913

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM



 18,33 AG 767084 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 1833 1833

 16,57 AG 500231 VICENTE RIVEIRO, DANIEL 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1657 1657

 13,56 AG 2014948 TRELLES DÍAZ, MARCOS ESP 4 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 1356 1356

 13,53 AG 510599 ALVAREZ BARBOSA, UNAI ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1353 1353

 12,60 AG 2017230 FREIRE ÉSTEVEZ, SAMUEL ESP 4 R.C. Celta 16/04/2016 PONTEVEDRA 1260 1260

 10,75 AG 500235 GONZALEZ ARZUA, DIEGO 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1075 1075

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 34,75 AG 766959 GARCIA VILLAFINES, DAVID ESP 3 San Narciso 16/04/2016 PONTEVEDRA 3606 3606

 22,88 AG 767672 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 2288 2288

 19,63 GA 765489 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 1963 1963

 17,70 AG 2019411 CASTRO JORGE, CARLOS ESP 3 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 1770 1770

 13,89 AG 510600 GARCIA GARCIA, ALBERTO ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1389 1389

 12,83 AG 763882 ENTENZA PEREZ, HUGO ESP 4 Atletismo Morrazo 16/04/2016 PONTEVEDRA 1283 1283

 12,22 AG 510599 ALVAREZ BARBOSA, UNAI ESP 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1222 1222

 11,23 GA 764976 PIÑEIRO GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 1123 1123

 7,58 AG 763881 DE SA ENTENZA, MIGUEL ESP 4 Atletismo Morrazo 16/04/2016 PONTEVEDRA 758 758

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AD Mazi

AG 2018331 ASDIH , SOHAIB MAR 4 S.G. Pontevedra

AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AD Mazi

AG 767084 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2019411 CASTRO JORGE, CARLOS ESP 3 AD Mazi

AG 2018796 CIMAS LÓPEZ, AARON ESP 3 San Miguel de Oia

AG 767082 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas

AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2018112 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 San Miguel de Oia

AG 510601 GONZALEZ VERDE, MARCOS ESP 3 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 2015314 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2015308 IGLESIAS SUAREZ, DANIEL ESP 3 At Vila de Cangas

Martillo (3kg) MASC. _IM

4x80m MASC. AL_IM



AG 500234 MARTINEZ CADILLA, ALEJANDRO 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 2016427 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉ ESP 4 S.G. Pontevedra

GA 765588 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AD Mazi

AG 765760 MOREIRA KASHIMA, AKIRA ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 770020 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia

AG 767672 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas

AG 767093 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas

AG 767080 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas

GA 765489 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 121195 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2016516 RAMOS FERNÁNDEZ, YERAY ESP 4 San Miguel de Oia

AG 500233 RODRIGUEZ GONZALEZ, XAN 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 767884 RODRIGUEZ MUÑIZ, LEMA ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 764246 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 500232 VASCONCELLOS FRANCO, MARCOS 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 767087 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas

AG 500231 VICENTE RIVEIRO, DANIEL 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL

AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AD Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 20:11.07 AG 767093 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas 16/04/2016 PONTEVEDRA 201107 201107

 23:35.14 AG 500233 RODRIGUEZ GONZALEZ, XAN 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 233514 233514

 26:42.11 GA 764976 PIÑEIRO GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 3 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 245210 264211

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11.70 AG 768287 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 27/02/2016 PONTEVEDRA 1130 1170

 11.98 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 1198 1198

 12.03 AG 769070 VILLAVERDE GOMEZ, NOELIA ESP 3 Atmo. Samertolameu 23/04/2016 VIGO 1203 1203

 12.25 AG 765133 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 Atmo. Samertolameu 23/04/2016 VIGO 1225 1225

80m FEM. AL_IF

3.000m Marcha MASC. en pista_IM



 12.26 AG 2016706 DELGADO DIAZ, NICOLE ESP 3 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 1226 1226

 12.31 AG 2016603 GÓMEZ DOMINGUEZ, UXÍA ESP 4 Atletismo Tui 23/04/2016 VIGO 1231 1231

 12.31 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 23/04/2016 VIGO 1231 1231

 12.36 AG 768217 PRIETO PAZOS, ANTÍA ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 23/04/2016 VIGO 1236 1236

 12.80 AG 2018180 SAMPEDRO TORRES, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 1280 1280

 13.00 AG 768463 BEA ABAL, CLAUDIA ESP 4 AD Mazi 27/02/2016 PONTEVEDRA 1300 1300

 13.06 AG 766616 RIVERO SOBRINO, RAQUEL ESP 4 Atmo. Samertolameu 23/04/2016 VIGO 1306 1306

 13.08 AG 2018627 FERNÁNDEZ MIRAMONTES, TSEDAY ESP 4 Atletica Val Minor 06/03/2016 VIGO 1308 1308

 13.63 AG 2015162 SANTIAGO ESTÉVEZ, NURIA ESP 4 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 1363 1363

 14.18 AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi 27/02/2016 PONTEVEDRA 1418 1418

 14.29 AG 769901 TRIAY LÓPEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 1429 1429

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 21.87 AG 768287 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 2187 2187

 21.93 AG 766963 SESTELO LÓPEZ, ANTÍA ESP 3 San Narciso 23/04/2016 VIGO 2193 2193

 22.59 AG 764200 ALVAREZ CACHEIRO, SARA ESP 3 Atletica Val Minor 06/03/2016 VIGO 2259 2259

 22.67 AG 2016706 DELGADO DIAZ, NICOLE ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 2267 2267

 22.88 AG 768289 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 2240 2288

 23.28 AG 764244 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 2200 2328

 23.41 AG 2016683 HERMIDA DURAN, AINHOA ESP 3 San Miguel de Oia 06/03/2016 VIGO 2341 2341

 23.80 AG 2015156 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CLARA ESP 3 S.G. Pontevedra 42427 PONTEVEDRA 2380 2380

 23.82 AG 2016075 FERNAMDEZ DE LA CAMPA, BELEN ESP 3 Atletismo Morrazo 27/02/2016 PONTEVEDRA 2382 2382

 24.03 AG 768216 PENAS REY, MEDHANIT ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 16/04/2016 PONTEVEDRA 2403 2403

 24.07 AG 766955 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 San Narciso 16/04/2016 PONTEVEDRA 2407 2407

 24.96 AG 2015150 GONZALEZ PIÑEIRO, MARTA ESP 3 Atletismo Morrazo 27/02/2016 PONTEVEDRA 2496 2496

 27.18 AG 769901 TRIAY LÓPEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 2718 2718

AG 2018627 FERNÁNDEZ MIRAMONTES, TSEDAY ESP 4 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:32.83 AG 2016604 VÁZQUEZ SANTAS, SABELA MARÍA ESP 4 Atletismo Tui 23/04/2016 VIGO 13283 13283

 01:33.61 AG 2016603 GÓMEZ DOMINGUEZ, UXÍA ESP 4 Atletismo Tui 23/04/2016 VIGO 13361 13361

150m FEM. AL INF._IF

500m FEM. AL_IF



 01:36.11 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 23/04/2016 VIGO 13113 13611

 01:39.02 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi 16/04/2016 PONTEVEDRA 13708 13708

 01:39.19 AG 2017205 BARAHONA MARTINEZ, CARMEN ESP 4 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 27/02/2016 PONTEVEDRA 13919 13919

 01:39.22 AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo 27/02/2016 PONTEVEDRA 13922 13922

 01:39.24 AG 2018345 MIRAS BALOIRA, UXIA ESP 3 CD San Paio A Estrada 16/04/2016 PONTEVEDRA 13739 13739

 01:40.00 AG 767410 DOMÍNGUEZ BARREIRO, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 14000 14000

 01:40.28 AG 2018841 HERMIDA FRANCISCO, ICIAR ESP 4 San Miguel de Oia 16/04/2016 PONTEVEDRA 14028 14028

 01:47.05 AG 769483 SANTAMARIA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 14642 14665

 01:50.30 AG 2018723 GARCIA GONZALEZ, YURENA ESP 4 San Miguel de Marin 16/04/2016 PONTEVEDRA 15030 15030

AG 135790 PORTELA OTERO, LUCIA ESP 3 Atletismo Tui 12827 12827

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 03:30.66 AG 2017796 GUISANDE VIEITO, CARLA ESP 3 C.S.C.R. Beade 27/02/2016 PONTEVEDRA 33066 33066

 03:33.34 AG 765762 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 16/04/2016 PONTEVEDRA 33334 33334

 03:34.99 AG 768216 PENAS REY, MEDHANIT ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 16/04/2016 PONTEVEDRA 33250 33499

 03:43.55 AG 2019431 LEDET PIÑEIRO, SABELA ESP 3 Atmo. Samertolameu 06/03/2016 VIGO 34355 34355

 03:58.83 AG 2018340 VIQUEIRA LOPEZ, CARLA ESP 4 CD San Paio A Estrada 23/04/2016 VIGO 35777 35777

 04:09.86 AG 2018871 ROCA DE TOGORES OTERO, AINHOA ESP 3 Comesaña Sporting Club 06/03/2016 VIGO 40986 40986

 04:10.81 AG 2015151 FARRÁN MARECO, CELESTE ESP 3 Atletismo Morrazo 06/03/2016 VIGO 41081 41081

AG 767085 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 33689 34058

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 04:13.48 AG 2014825 CARRASCO CASAL, ANTIA ESP 3 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12:01.79 AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 27/02/2016 PONTEVEDRA 120179 120179

 12:07.12 AG 768217 PRIETO PAZOS, ANTÍA ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 16/04/2016 PONTEVEDRA 120712 120712

 12:12.51 AG 2018103 FERREIRO LOPEZ, IREA ESP 3 AD Mazi 27/02/2016 PONTEVEDRA 121251 121251

 12:15.17 AG 2016683 HERMIDA DURAN, AINHOA ESP 3 San Miguel de Oia 16/04/2016 PONTEVEDRA 121517 121517

 12:22.34 AG 764952 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 27/02/2016 PONTEVEDRA 122234 122234

1.000m FEM. AL _IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

3.000m FEM. AL_IF



 12:23.01 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 16/04/2016 PONTEVEDRA 122301 122301

 12:32.57 AG 768893 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, VANIA ESP 3 S.A. DO TREGA 06/03/2016 VIGO 123257 123257

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 14.59 AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 1531 1531

 14.90 AG 764239 DOPICO ALMANDÓS, LUCIA ESP 3 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 1490 1490

 16.34 AG 768289 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 1634 1634

 16.40 AG 2014683 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 1640 1640

 17.04 AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 23/04/2016 VIGO

 17.18 AG 764971 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 Atletismo Morrazo 16/04/2016 PONTEVEDRA 1718 1718

 17.54 AG 763983 DÍAZ LÓPEZ, ANDREA ESP 3 Atletismo Deza 16/04/2016 PONTEVEDRA 1754 1754

 17.59 AG 764332 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 1744 1744

 17.85 AG 2018316 RODRIGUEZ FRADE, LUCIA ESP 3 Atletismo Deza 06/03/2016 VIGO 1785 1785

 18.53 AG 2017226 VÁZQUEZ FILGUERA, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 16/04/2016 PONTEVEDRA 1853 1853

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 36.49 AG 764239 DOPICO ALMANDÓS, LUCIA ESP 3 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 3649 3649

 38.12 AG 2014683 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 3812 3812

 38.68 AG 134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 AD Mazi 27/02/2016 PONTEVEDRA 3866 3868

 39.06 AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 27/02/2016 PONTEVEDRA 3906 3906

 39.23 GA 765331 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 C.S.C.R. Beade 16/04/2016 PONTEVEDRA 3904 3923

 39.53 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 3953 3953

 39.90 AG 2015156 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CLARA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 3990 3990

 40.12 AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 4012 4012

 40.29 AG 767075 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 4029 4029

 40.37 AG 765762 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 16/04/2016 PONTEVEDRA 3967 4037

 40.66 AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 4066 4066

 42.88 AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 27/02/2016 PONTEVEDRA 4288 4288

 43.80 AG 769086 QUINTEIRO ARGIBAY, IRIA ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 06/03/2016 VIGO 4380 4380

80m vallas (0,762) CAT_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 1,34 GA 765331 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 C.S.C.R. Beade 27/02/2016 PONTEVEDRA 135 134

 1,33 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 23/04/2016 VIGO 136 133

 1,28 AG 766955 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 San Narciso 16/04/2016 PONTEVEDRA 129 129

 1,27 AG 768289 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 129 129

 1,25 AG 2016706 DELGADO DIAZ, NICOLE ESP 3 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 129 129

 1,21 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 126 126

 1,18 AG 764200 ALVAREZ CACHEIRO, SARA ESP 3 Atletica Val Minor 06/03/2016 VIGO 120 120

 1,16 AG 2018871 ROCA DE TOGORES OTERO, AINHOA ESP 3 Comesaña Sporting Club 27/02/2016 PONTEVEDRA 116 116

 1,16 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 116 116

 1,15 AG 2019693 COLLAZO OSORIO, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 115 115

 1,13 AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi 16/04/2016 PONTEVEDRA 113 113

 1,10 AG 2015162 SANTIAGO ESTÉVEZ, NURIA ESP 4 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 110 110

 1,10 AG 768196 BARREIRO VAILLAT, ANGELA ESP 3 AD Mazi 27/02/2016 PONTEVEDRA 110 110

 1,10 AG 500537 VIDAL TORRES, PAMELA 4 VALLE INCLAN - O GROVE 27/02/2016 PONTEVEDRA

 1,05 AG 769483 SANTAMARIA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 115 110

 1,00 AG 765133 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 Atmo. Samertolameu 06/03/2016 VIGO 105 105

 1,00 AG 2016867 VIDAL DIAZ, LARA ESP 4 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 110 110

 1,00 AG 768463 BEA ABAL, CLAUDIA ESP 4 AD Mazi 16/04/2016 PONTEVEDRA 111 100

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 2,20 AG 764244 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 220 220

 1,90 AG 767075 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 190 190

 1,80 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 180 180

GA 765331 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 C.S.C.R. Beade 250 250

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 4,51 AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 451 451

 4,19 AG 134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 AD Mazi 30/04/2016 PONTEVEDRA 427 419

 4,10 AG 764239 DOPICO ALMANDÓS, LUCIA ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 415 410

 4,08 AG 764332 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 408 408

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



 3,98 AG 767075 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 398 398

 3,92 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 392 392

 3,92 AG 767085 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 392 392

 3,89 AG 764971 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 Atletismo Morrazo 23/04/2016 VIGO 389 389

 3,88 AG 769070 VILLAVERDE GOMEZ, NOELIA ESP 3 Atmo. Samertolameu 06/03/2016 VIGO 388 388

 3,86 AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 386 386

 3,63 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 385 363

 3,59 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi 30/04/2016 PONTEVEDRA 359 359

 3,52 AG 2019431 LEDET PIÑEIRO, SABELA ESP 3 Atmo. Samertolameu 06/03/2016 VIGO 352 352

 3,48 AG 764952 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 23/04/2016 VIGO 348 348

 3,31 AG 765133 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 Atmo. Samertolameu 23/04/2016 VIGO 331 331

 3,29 AG 2016867 VIDAL DIAZ, LARA ESP 4 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 329 329

 3,10 AG 766616 RIVERO SOBRINO, RAQUEL ESP 4 Atmo. Samertolameu 23/04/2016 VIGO 310 310 RE

 2,96 AG 767410 DOMÍNGUEZ BARREIRO, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 296 296 RE

 2,76 AG 769901 TRIAY LÓPEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 304 304 RE

AG 768216 PENAS REY, MEDHANIT ESP 3 CLUB ATLETISMO ESTRADA 364 364 RE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 9,42 AG 764244 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 942 942

 9,19 AG 134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 AD Mazi 30/04/2016 PONTEVEDRA 928 919

 9,14 AG 768287 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 838 838

 8,20 AG 2014683 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 820 820

 7,98 AG 767085 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 798 798

 7,88 AG 2015150 GONZALEZ PIÑEIRO, MARTA ESP 3 Atletismo Morrazo 23/04/2016 VIGO 788 788

 7,84 AG 764332 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 784 784

 7,47 AG 768196 BARREIRO VAILLAT, ANGELA ESP 3 AD Mazi 30/04/2016 PONTEVEDRA 756 747

 7,45 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 745 745

 7,37 AG 2016803 LENCE VILABOA, XIANA ESP 3 At. Femenino Celta 23/04/2016 VIGO 737 737

AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 764 764

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



 9,38 AG 121208 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 938 938

 7,05 AG 768095 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 705 705

 6,13 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi 27/02/2016 PONTEVEDRA 613 613

 5,97 AG 501562 RODRIGUEZ VERDE, MARTA 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 06/03/2016 VIGO 597 597

 5,93 AG 766616 RIVERO SOBRINO, RAQUEL ESP 4 Atmo. Samertolameu 23/04/2016 VIGO 593 593

 5,34 AG 2018339 CONDE RODRIGUEZ, SUSANA ESP 4 CD San Paio A Estrada 16/04/2016 PONTEVEDRA 534 534

 5,34 AG 768463 BEA ABAL, CLAUDIA ESP 4 AD Mazi 16/04/2016 PONTEVEDRA 543 543

 5,21 AG 2019530 ESTEVEZ JUNCAL, IRIA ESP 4 At Vila de Cangas 06/03/2016 VIGO 521 521

 4,73 AG 768196 BARREIRO VAILLAT, ANGELA ESP 3 AD Mazi 27/02/2016 PONTEVEDRA 487 487

 4,52 AG 2016867 VIDAL DIAZ, LARA ESP 4 AD Mazi 23/04/2016 VIGO 452 452

 4,52 AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi 27/02/2016 PONTEVEDRA 452 452

 4,51 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi 16/04/2016 PONTEVEDRA 451 451

 3,99 AG 767818 SEOANE ALVAREZ, NURIA ESP 4 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 399 399

AG 2016563 LABRADOR GARRIDO, MARÍA ESP 3 S.G. Pontevedra 470 470

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 24,02 AG 766963 SESTELO LÓPEZ, ANTÍA ESP 3 San Narciso 23/04/2016 VIGO 2402 2402

 21,27 AG 2015042 GARCIA BUDIÑO, SARAY ESP 3 San Narciso 23/04/2016 VIGO 2127 2127

 16,96 AG 2018316 RODRIGUEZ FRADE, LUCIA ESP 3 Atletismo Deza 16/04/2016 PONTEVEDRA 1696 1696

 14,16 AG 768095 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 16/04/2016 PONTEVEDRA 1416 1416

 11,95 AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 23/04/2016 VIGO 1195 1195

 10,85 AG 501562 RODRIGUEZ VERDE, MARTA 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1085 1085

 9,57 AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 27/02/2016 PONTEVEDRA 957 957

 8,97 AG 2017226 VÁZQUEZ FILGUERA, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 23/04/2016 VIGO 897 897

AG 121208 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas 2217 2217

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 24,30 AG 121208 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 2430 2430

 21,49 AG 2015042 GARCIA BUDIÑO, SARAY ESP 3 San Narciso 27/02/2016 PONTEVEDRA 2433 2433

 16,01 AG 501562 RODRIGUEZ VERDE, MARTA 4 SUAREZ MARQUIER / O ROSAL 23/04/2016 VIGO 1601 1601

AG 2017175 TILVE NOËL, LARA ESP 3 Viguesa de atletismo

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 27,94 AG 766963 SESTELO LÓPEZ, ANTÍA ESP 3 San Narciso 16/04/2016 PONTEVEDRA 2794 2794

 23,48 AG 2018180 SAMPEDRO TORRES, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 16/04/2016 PONTEVEDRA 2348 2348

 18,38 AG 2016075 FERNAMDEZ DE LA CAMPA, BELEN ESP 3 Atletismo Morrazo 23/04/2016 VIGO 1838 1838

 18,05 AG 763983 DÍAZ LÓPEZ, ANDREA ESP 3 Atletismo Deza 23/04/2016 VIGO 1805 1805

 16,14 AG 2017398 PIÑEIRO PIÑEIRO, ANA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 1614 1614

 13,89 AG 2017175 TILVE NOËL, LARA ESP 3 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 1389 1389

 12,92 AG 2015151 FARRÁN MARECO, CELESTE ESP 3 Atletismo Morrazo 16/04/2016 PONTEVEDRA 1292 1292

 11,19 AG 2017226 VÁZQUEZ FILGUERA, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 27/02/2016 PONTEVEDRA 1119 1119

 10,38 AG 2017132 MOREIRA GONZALEZ, ARIADNA ESP 4 At. Femenino Celta 27/02/2016 PONTEVEDRA 1038 1038

 9,77 AG 767818 SEOANE ALVAREZ, NURIA ESP 4 Viguesa de atletismo 23/04/2016 VIGO 977 977

 9,73 AG 2016563 LABRADOR GARRIDO, MARÍA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/04/2016 VIGO 973 973

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AG 2014683 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 768196 BARREIRO VAILLAT, ANGELA ESP 3 AD Mazi

AG 768463 BEA ABAL, CLAUDIA ESP 4 AD Mazi

AG 2018172 BLANCO BELLO, AMAYA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 768289 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2015336 CASTRO OREIRO, LOLA ESP 4 AD Mazi

AG 2019693 COLLAZO OSORIO, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi

AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 767410 DOMÍNGUEZ BARREIRO, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 764239 DOPICO ALMANDÓS, LUCIA ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 2019530 ESTEVEZ JUNCAL, IRIA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2015151 FARRÁN MARECO, CELESTE ESP 3 Atletismo Morrazo

AG 2016075 FERNAMDEZ DE LA CAMPA, BELEN ESP 3 Atletismo Morrazo

Jabalina (400g) FEM._IF

4x80m FEM. AL_IF



AG 2018103 FERREIRO LOPEZ, IREA ESP 3 AD Mazi

AG 2015156 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CLARA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 2015150 GONZALEZ PIÑEIRO, MARTA ESP 3 Atletismo Morrazo

AG 767075 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2015160 LORENZO GIL, UXÍA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 767085 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas

AG 767817 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2018094 MARTÍNEZ MAGARIÑOS, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 AD Mazi

AG 764332 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA ESP 3 At Vila de Cangas

AG 767076 PARDAVILA PREITO, INES ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2017398 PIÑEIRO PIÑEIRO, ANA ESP 3 At Vila de Cangas

AG 2018364 RAPOSEIRAS CANABAL, ROSANA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 768287 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas

AG 510823 RUIBAL SANCHEZ, CARMEN ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 764971 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 Atletismo Morrazo

AG 2018180 SAMPEDRO TORRES, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra

AG 769483 SANTAMARIA GARCIA, ANAIS ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2015162 SANTIAGO ESTÉVEZ, NURIA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 121208 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas

AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi

AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2016867 VIDAL DIAZ, LARA ESP 4 AD Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 15:49.72 AG 2017398 PIÑEIRO PIÑEIRO, ANA ESP 3 At Vila de Cangas 23/04/2016 VIGO 154972 154972

 19:19.46 AG 2018588 ABOY RUIBAL, MARIA ESP 4 Atletismo Cuntis 16/04/2016 PONTEVEDRA 191946 191946

 21:38.16 AG 501276 ROMERO FERREIRA, LARA 4 VALLE INCLAN - O GROVE 16/04/2016 PONTEVEDRA 213816 213816

 24:38.70 AG 501277 SANMARTIN BEA, SOFIA 4 VALLE INCLAN - O GROVE 16/04/2016 PONTEVEDRA 243870 243870

GA 765353 VAZQUEZ RODRIGUEZ, AINHOA ESP 3 C.S.C.R. Beade 164130 164130

AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 205120 205120

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


